
ZARZĄDZENIE NR 150/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695), art. 15zn pkt 1 ustawy  z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz upoważnienia zawartego 
w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XVI/102/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2020, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 545 512,08 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 545 512,08 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 35 733 929,94  zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 35 572 011,94 zł, 

b) dochody majątkowe – 161 918,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 37 603 929,94 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 35 252 928,22 zł, 

b) wydatki majątkowe – 2 351 001,72 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 870 000,00 zł, który zostanie pokryty: 

a) z zaciąganych kredytów i pożyczek – 1 327 000,00 zł, 

b) z wolnych środków – 253 000,00 zł, 

c) ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 290 000,00 zł. 

Id: E81F2D4B-DE43-458B-9D77-3E3761425182. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.   

 

  
 

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: E81F2D4B-DE43-458B-9D77-3E3761425182. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 150/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 28 kwietnia 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 483 026,08  

  01095  Pozostała działalność 483 026,08  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

483 026,08 
 

 750   Administracja publiczna 888,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 888,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

888,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 60 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 60 000,00  

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

60 000,00 

 

 852   Pomoc społeczna 1 218,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 218,00 
 

 855   Rodzina 380,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 380,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

380,00 
 

   
  545 512,08  
   

Id: E81F2D4B-DE43-458B-9D77-3E3761425182. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 150/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 28 kwietnia 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 483 026,08 

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

01095  Pozostała działalność 483 026,08 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 060,01 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 891,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 851,88 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

121,29 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,92 

4300 Zakup usług pozostałych 1 496,00 

4430 Różne opłaty i składki 473 554,98 

750   Administracja publiczna 888,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 888,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 742,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,59 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

18,18 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

80104  Przedszkola  0,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 1 610,00 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -1 610,00 

852   Pomoc społeczna 1 218,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 129,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89,00 

855   Rodzina 380,00 

 
85503  Karta Dużej Rodziny 380,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00 

Razem: 545 512,08 

ona 1 z 1  

Id: E81F2D4B-DE43-458B-9D77-3E3761425182. Podpisany Strona 1




